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A keni konsumuar kanabis të 
paktën një herë në jetën tuaj?
Kampion rastësor prej 144 studentësh nga Universiteti i Tiranës.
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JO!
121
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Gjinia Mosha
Nga grupi i personave që janë përgjigjur “Jo”



A mendoni që kanabisi momentalisht është 
një problem i shoqërisë Shqiptare? 

Nga grupi i personave që janë përgjigjur “Jo”
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A shpreheni dakord mbi mendimin që 
kanabisi duhet legalizuar?

Nga grupi i personave që janë përgjigjur “Jo”
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A mendoni që informacioni që ju dispononi 
mbi kanabisin është i mjaftueshëm?

Nga grupi i personave që janë përgjigjur “Jo”



PO!
21+78
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Nga grupi i personave që janë përgjigjur “Po” në sondazhin me studentët e UT dhe të anketuar të tjerë me të 
njejtën përgjgje nga sondazhi i hapur i komuniteti “Legalize Albania”.



Gjinia Mosha
Nga grupi i personave që janë përgjigjur “Po”
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Cila shprehje i përshtatet më shumë 
përdorimit që ju i bëni kanabisit?

Nga grupi i personave që janë përgjigjur “Po”
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Cila është frekuenca juaj e konsumimit të 
kanabisit?

Nga grupi i personave që janë përgjigjur “Po”
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Sa kohë keni që konsumoni kanabis?
Nga grupi i personave që janë përgjigjur “Po”
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Arsyeja që ju konsumoni kanabis është:
Nga grupi i personave që janë përgjigjur “Po”
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A mendoni që informacioni që ju dispononi 
mbi kanabisin është i mjaftueshëm?

Nga grupi i personave që janë përgjigjur “Po”
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Legalize Albania
www.legalize.al

Gëzuar Festat


